vlasti“, 615200 „Kapitalni transferi pojedincima“ i ekonomski kod 821500 „Nabavka stalnih
sredstava u obliku prava“ – izvor 10 i izvor 40, koriste za namjene kako je predočeno u tački V.
„Potrošnja po transferima”.

II.
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 79.211.000,00 KM (slovima:
sedamdesetdevetmilionadvijestotinejedanaesthiljada konvertibilnih maraka).

III.
Izvor finansiranja: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu i Budžet Federacije
Bosne i Hercegovine za 2026. godinu i dijelom iz sredstava primljenih transfera Vlade
Federacije – potpore iz Budžeta Federacije BiH, u skladu sa Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog